31785

Besen, 410 mm, | /

Weich/gesplisst, Weil}

Der Besen ist zum effektiven Entfernen von Mehl, Speisestarke und anderen
Pulvern ausgelegt und kann in Kombination mit jedem Stiel von Vikan verwendet
werden. Er ist jedoch nur fur trockene Bereiche gedacht.
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Technische Daten
Artikelnummer
Borstenharte
Borstenlange

Material

Entspricht UK 2019 Nr. 704 fiir Materialien mit
Lebensmittelkontakt

Entspricht den Anforderungen des Verbands der Deutschen
Pinsel- und Biirstenhersteller e.V. (FEIBP)

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Complies with California Proposition 65
Ist Halal und Kosher konform
Absichtlich zugefiigte Phthalate und Bisphenol A
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte

(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)

Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Reinigungstemperatur (Spilmaschine)

Max. Verwendungstemperatur (Lebensmittelkontakt)
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. Gebrauchtemperatur®

Max. Trocknungstemperatur

Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer
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31785
Weich/gesplisst
60 mm

Polypropylen
Edelstahl (AISI 304)

Ja

Nein

Ja

Ja

Ja

Nein

10 Stk.

420 Stk.
60 Stk.

420 mm
290 mm
210 mm
410 mm
65 mm

130 mm
0,47 kg

0,009 kg

0,0162 kg
0,0252 kg
0,5 kg.
0,003465 M3
85 °C

40 °C

60 °C

-20 °C

70 °C

2 pH

10,5 pH
5705020317859



GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl) 15705020317856

Zolltarif 96039099

Ursprungsland Denmark
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