## Besen, 410 mm, Weich/gesplisst, Weiß





Der Besen ist zum effektiven Entfernen von Mehl, Speisestärke und anderen Pulvern ausgelegt und kann in Kombination mit jedem Stiel von Vikan verwendet werden. Er ist jedoch nur für trockene Bereiche gedacht.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	31785
Borstenhärte	Weich/gesplisst
Borstenlänge	60 mm
Material	Polypropylen Edelstahl (AISI 304)
Entspricht UK 2019 Nr. 704 für Materialien mit Lebensmittelkontakt	Ja
Entspricht den Anforderungen des Verbands der Deutschen Pinsel- und Bürstenhersteller e.V. (FEIBP)	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Complies with California Proposition 65	Ja
Ist Halal und Kosher konform	Ja
Absichtlich zugefügte Phthalate und Bisphenol A	Nein
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	420 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	60 Stk.
Colli Länge	420 mm
Colli Breite	290 mm
Colli Höhe	210 mm
Länge	410 mm
Breite	65 mm
Höhe	130 mm
Nettogewicht	0,47 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte (LDPE))	0,009 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0162 kg
Tare total	0,0252 kg
Bruttogewicht	0,5 kg.
Kubikmeter	0,003465 M3
Max. Reinigungstemperatur (Spülmaschine)	85 °C
Max. Verwendungstemperatur (Lebensmittelkontakt)	40 °C
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	60 °C
Min. Gebrauchtemperatur³	-20 °C
Max. Trocknungstemperatur	70 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	2 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	10,5 pH
GTIN-13 Nummer	5705020317859

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705020317856
Zolltarif	96039099
Ursprungsland	Denmark